
ZÁPIS 

Z jednaní OROO Plzeň - sever , konaném dne 15.1.2017 v Žichlicích 

 

 

Přítomni členové rady:  Plaščiak, Holeček 

Omluveni:    Hyneš 

Nepřítomni:   - 

 

Program jednání: 

1) Plán práce 

2) Nové vybavení 

 

Ad 1) Plán práce 

- Projednány veškeré plánované akce na rok 2017 

- Doplnění stávajícího Plánu práce (pracovní verze) 

- Plán práce bude vypracován a zaslán do kanceláře OSHPS 

 

Ad 2) Nové vybavení 

- P. Holeček – upozornil na nové vybavení, které se povedlo získat 

v uplynulém roce. Jedná se o běžný spotřební materiál a fixátory. 

- Bylo poukázáno na stávající stav již opotřebované brašny, která byla 

vybavena v roce 2011, běžný spotřební materiál se stačí obněňovat díky 

zdravotním dozorům, ale vzhledem k narůstání vážnosti úrazů na akcích a 

novému vybavení již kapacita stávajícího ruksaku je nedostatečná. 

 

 



USNESENÍ 

OROO ukládá 

- P. Holečkovi 

o Vyhotovit a zaslat p. Foldové, schválený plán práce na rok 2017 

o Zjistit informace o nabídce pohotovostních ruksaků pro účely 

zdravotní služby zajišťující dozory 

 

 

 

Zapsal: Holeček Ondřej – člen rady OO 


